علاقه‌مندان جهت تهیه این کتاب که به قیمت ۱۷ هزار تومان ارائه می‌شود، می‌توانند به پژوهشکده بیمه واقع در سعادت آباد – میدان شهید بهرانی مقدم – خیابان سرو غربی – نزدسیه به میدان قیصر امین‌پور (شهرداری سابق) – بیللاک ۴۳ مراجعه نمایند. همچنین خرید میزبازی از طریق مراجعه به آدرس http://bookstore.irc.ac.ir/ امکان پذیر است.

۵

دوشنبه ۲۲ خرداد ۱۳۹۶ ■ شماره ۱۰۵۱
Mon • 12 Jun • 2017

گذارد توجهی به این درخواست اتحادیه نکرده است و آن طور که پیداست تعریف شغلی در اداره بیمه برای پیک موتوری‌ها صورت نگرفته است.»

«مردای» در پاسخ به سوال دیگر خبرنگار «تجارت» درباره اینکه چه صنفی در ردیف فعالیت پیک موتوری‌ها قرار می‌گیرد که از خدمات بیمه‌ای برخوردار هستند؟